
Protokół Nr XII
sesji Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 27 listopada 2015r.

Posiedzenie odbyło się w Sali widowiskowej Gminnego Centrum Kultury w 
Dąbrówce trwało od godz. 1300 do godz. 1400.
W posiedzeniu udział wzięli Radni Gminy Dąbrówka -  zgodnie z załączoną listą 
obecności.
Obrady prowadził Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówka Pan Marcin Kaczmarczyk.
Na sesji obecni byli:

1 .Pan Radosław Korzeniewski -  Wójt Gminy Dąbrówka,
2.Pan Zenon Zadrożny -  Z-ca Wójta
3. Obsługa prawna Urzędu Gminy,
4. Sołtysi -  zgodnie z załączona lista obecności.

Prowadzący obrady odczytał porządek obrad, który został przesłany radnym o 
następującej treści:

1. Powitanie i otwarcie obrad, 
a) Przyjęcie porządku obrad.

2. Wybór sekretarza obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.
4. Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności.
5. Przedstawienie opinii i wniosków podjętych przez komisje Rady Gminy.

6. Podjęcie uchw ał:

a) uchylająca Uchwałę Nr XI/890/20156 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 6 
listopada 2015r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i 
deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny.

b) W sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek od 
nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny.

c) W sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2015 rok,
7. Odczytanie podań skierowanych do Przewodniczącego i Rady Gminy
8. Sprawy różne i wolne wnioski.
9. Zamknięcie obrad.

Ad. 1 Powitanie i otwarcie obrad.
Obrady XII sesji Rady Gminy Dąbrówka otworzył Przewodniczący Rady Gminy 
Dąbrówka, powitał wszystkich zebranych i stwierdził, Ze w obradach zgodnie z listą 
obecności uczestniczy 14 na 15 Radnych i stwierdził prawomocność obrad.

Ad. 2 Wybór sekretarza obrad.
Na sekretarza obrad większością głosów /13 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący”/ 
została wybrana Pani Helena Kuśkowska.



Ad. 3 Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.

Prowadzący obrady zapytał czy radni wnoszą uwagi do protokołu z ostatnie sesji Rady 
Gminy.
Do protokołu radni nie zgłaszali uwag.

Protokół Nr XI/2015 
z dnia 6 listopada 2015r.
Rada Gminy Dąbrówka w głosowaniu jawnym przyjęła 
- j e d n o g ł o ś n i e - 1 4  głosami „za” przy obecności 14 Radnych.

Ad. 4 Sprawozdanie Wójta z bieżącej działalności.

Sprawozdanie zostało przedstawione przez Wójta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5 Przedstawienie opinii i wniosków podjętych przez komisje Rady Gminy.

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Pan 
Mirosław Kuligowski poinformował, że Komisja odbyła posiedzenie w dniu 23 listopada 
2015r.
Tematem posiedzenia komisji było:

1. Wyznaczenie miejsca na składowanie i dystrybucja żywności.
2. Bezpieczeństwo na drogach przed zimą.
3. Bezdomne psy.
4. Sprawy bieżące

- zakup samochodu dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Ad. 1. Członkowie komisji po zapoznaniu się ze stanem technicznym garażu w budynku 
komunalnym (po posterunku policji) większością głosów wnioskują o adaptację garaży 
na magazyn żywności do dystrybucji przez fundację.
Ad. 2 W temacie zimowego utrzymania dróg członkowie komisji wnioskują do Wójta 
aby zobowiązał Zakład Gospodarki do Komunalnej do odśnieżania przystanków 
autobusowych.

( Protokół szczegółowy z posiedzenia Komisji umieszczony jest na stronie internetowej
UG)

Ad. 6 Podjęcie uchwał.

a) uchylająca uchwałę Nr XI/89/2015 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 06 listopada 

2015r. w sprawie określenia Wzorów formularzy informacji i deklaracji na 

podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny.

Projekt uchwały został omówiony przez Panią Skarbnik.



Zgodnie z sugestią Regionalnej Izby Obrachunkowej zachodzi konieczność zmian 

niektórych zapisów zawartych w deklaracjach i informacjach na podatek rolny, leśny i od 

nieruchomości.

Do projektu uchwały radni nie zgłaszali uwag.
- w głosowaniu jawnym -  Rada Gminy Dąbrówka 
podjęła Uchwałę Nr XII/94//2015
z dnia 27 listopad 2015 r.
j e d n o g ł o ś n i e  /14 głosów „za”, przy obecności 14 Radnych/
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

b) W sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek od 
nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny.

Projekt uchwały został omówiony przez Panią Skarbnik.
Projekt ww. uchwały został uzupełniony o właściwe zapisy wynikające z 

obowiązujących przepisów prawnych w tym zakresie.

Do projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań.

- w głosowaniu jawnym -  Rada Gminy Dąbrówka 
podjęła Uchwałę Nr XII/95/2015
z dnia 27 listopada 2015 r.
j e d n o g ł o ś n i e  /14 głosów „za”, przy obecności 14 Radnych/
(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

c) W sprawy zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2015 rok.

Projekt uchwały został omówiony przez Panią Skarbnik i Pana Wójta.

Uzasadnienie do zaproponowanych zmian stanowi załącznik do projektu uchwały.
Do projektu uchwały radni nie zgłaszali pytań.

- w głosowaniu jawnym -  Rada Gminy Dąbrówka

podjęła Uchwałę Nr XII/96/2015 
z dnia 27 listopada 2015 r.
j e d n o g ł o ś n i e  /14 głosów „za”, przy obecności 14 Radnych/

(Uchwała stanowi załącznik do protokołu).

7. Odczytanie podań skierowanych do Przewodniczącego i Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy odniósł się do pisma -  odpowiedź na wezwanie Rady 
Gminy Dąbrówka z dnia 28 października Państwa Pauliny i Łukasza Diwickich z dnia 
24 listopada 2015r. w którym Państwo Dywiccy podtrzymują swoje stanowisko zawarte 
w skardze z dnia 16 października 2015r.
Pan Wójt powiedział, że zapoznał się z treścią pisma i pinformował, że większa części 

pisma dotyczy zarzutów stawianych pracownikowi i wyjaśnił, że wyciągnięcie 
konsekwencji w stosunku do pracownika należy do Wójta a nie Rady Gminy.



Pismo Pani Katarzyny Karpińskiej zam. Ślężany dotyczące zmiany lokalizacji 
przystanku.
Pismo zostało skierowane do komisji zdrowia spraw socjalnych i porządku publicznego o 
zajęcie stanowiska.

Ad. 8 Sprawy różne i wolne wnioski.

Pan Zenon Zadrożny przedstawił nowego Sekretarza Gminy, którym w drodze konkursu 
został wybrany Pan Robert Rataj.
Pan Rataj przybliżył zebranym przebieg swojej kariery zawodowej.
W dalszej części obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 
poinformowałam że komisja posiada do dyspozycji 9500,00 zł i prosiła o podania 
zgodnie z kompetencją komisji.
P. Andrzej Marcinkiewicz prosił o zajęcie się sprawą nielegalnego składowania śmieci 
po upadłej cegielni w Guzowatce.
Pani Agnieszka Gryglas zapytała Wójta kiedy zostanie ogłoszony przetarg na budowę 
wodociągu Ludwinów -  Ostrówek.
Wójt odpowiedział, że w przyszłym tygodniu.
Pan Jaworski podziękował, za nowobudowane oświetlenie uliczne w Kolakowie i prosił o 
przedłużenie.
Ad. 9 Zamknięcie obrad

Zamknięcia obrad XII sesji Rady Gminy Dąbrówka dokonał przewodniczący Rady 
Gminy Marcin Kaczmarczyk dziękując obecnym za udział w obradach.

Na tym protokół zakończono.
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